МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ8

|6.11.202|

прикАз

г. Новочеркасск Nь2б9

О закреплении наставнических групп

в соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, в
целях раскрытиrI личностного творческого потенциаJIа обучающегося,
создания помощи и поддержки молодому )п{ителю

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Сформировать наставнические пары ( группы).
2.Куратору наставнических групп Магарамовой Б.Ш. :

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке
дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов.
2. 1 .Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Т.В.Черданцева

Подготовила

С приказом

Магарамова Б.Ш.

собственных

ектор

,ва Г.Н.

цены: